
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 177 579,53 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
60 924 106,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 42 991 915,31 zł, 

b) dochody majątkowe – 17 932 190,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 17 850,00 zł i jednoczesnym zwiększeniu go o 195 429,53 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
64 748 886,66 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 40 593 953,60 zł, 

b) wydatki majątkowe – 24 154 933,06 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów i wydatków 
o 61 600,79 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 41 585,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 61 600,00 103 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 40 170,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 61 600,00 101 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 170,00 0,00 61 600,00 101 770,00

758 19 068 409,00Różne rozliczenia 0,00 25 897,00 19 094 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 106 333,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 897,00 132 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 21 333,00 0,00 25 897,00 47 230,00

852 396 250,96Pomoc społeczna 0,00 0,79 396 251,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 112 620,96Pozostała działalność 0,00 0,79 112 621,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 392,00 0,00 0,79 4 392,79

921 115 536,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 90 081,74 205 617,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 536,00 0,00 90 081,74 151 617,74

92195 101 536,00Pozostała działalność 0,00 90 081,74 191 617,74

61 536,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 90 081,74 151 617,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2056 0,00 0,00 13 512,23 13 512,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 61 536,00 0,00 76 569,51 138 105,51

42 814 335,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
528 450,16 0,00 90 081,74 618 531,90

0,00 177 579,53 42 991 915,31

majątkowe
17 932 190,69razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 865 353,50 0,00 0,00 2 865 353,50

0,00 0,00 17 932 190,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 746 526,47

3 393 803,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 90 081,74 3 483 885,40

0,00 60 924 106,00177 579,53

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 41 585,00 41 585,00 41 585,00 21 170,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 185,00 103 185,00 41 585,00 21 170,00 20 415,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 40 170,00 40 170,00 40 170,00 21 170,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 770,00 101 770,00 40 170,00 21 170,00 19 000,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 037 130,16 19 860 403,16 17 909 953,00 14 678 243,00 3 231 710,00 1 150 000,00 540 050,00 260 400,16 0,00 0,00 1 176 727,00 1 176 727,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 747,00 43 747,00 43 747,00 43 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 063 027,16 19 886 300,16 17 935 850,00 14 704 140,00 3 231 710,00 1 150 000,00 540 050,00 260 400,16 0,00 0,00 1 176 727,00 1 176 727,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 560 583,00 60 583,00 60 583,00 21 333,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 747,00 43 747,00 43 747,00 43 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 480,00 86 480,00 86 480,00 47 230,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 520,00 39 520,00 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 520,00 39 520,00 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 483,00 3 483,00 3 483,00 3 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 227,00 4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 710,00 7 710,00 7 710,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 917 217,96 1 917 217,96 1 453 961,11 944 996,11 508 965,00 0,00 463 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 218,75 1 917 218,75 1 453 961,90 944 996,90 508 965,00 0,00 463 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 152 620,96 152 620,96 42 094,11 25 894,11 16 200,00 0,00 110 526,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 621,75 152 621,75 42 094,90 25 894,90 16 200,00 0,00 110 526,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 441,11 441,11 441,11 441,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441,90 441,90 441,90 441,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 666 236,00 1 108 236,00 284 500,00 10 000,00 274 500,00 677 000,00 0,00 146 736,00 0,00 0,00 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 081,74 90 081,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 081,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 756 317,74 1 198 317,74 284 500,00 10 000,00 274 500,00 677 000,00 0,00 236 817,74 0,00 0,00 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 368 736,00 368 736,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 52 000,00 0,00 146 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 081,74 90 081,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 081,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 817,74 458 817,74 170 000,00 10 000,00 160 000,00 52 000,00 0,00 236 817,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4176 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 050,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4216
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 61 536,00 61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 536,00 63 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4306 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 462,23 9 462,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 462,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 462,23 39 462,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 462,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 319,51 53 319,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 319,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 319,51 53 319,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 319,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 571 307,13 40 416 374,07 33 545 183,06 21 977 059,12 11 568 123,94 1 987 000,00 3 248 804,85 685 386,16 0,00 950 000,00 24 154 933,06 24 154 933,06 2 358 301,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 429,53 195 429,53 43 747,79 43 747,79 0,00 0,00 61 600,00 90 081,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 748 886,66 40 593 953,60 33 571 080,85 22 002 956,91 11 568 123,94 1 987 000,00 3 310 404,85 775 467,90 0,00 950 000,00 24 154 933,06 24 154 933,06 2 358 301,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 585,00 61 600,00 103 185,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 170,00 61 600,00 101 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 170,00 61 600,00 101 770,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 0,79 4 392,79

85295 Pozostała działalność 4 392,00 0,79 4 392,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 0,79 4 392,79

Razem: 2 373 834,35 61 600,79 2 435 435,14

Strona 1 z 1

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 585,00 61 600,00 103 185,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 170,00 61 600,00 101 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 170,00 61 600,00 101 770,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 0,79 4 392,79

85295 Pozostała działalność 4 392,00 0,79 4 392,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 0,79 4 392,79

Razem: 2 373 834,35 61 600,79 2 435 435,14

Strona 1 z 1

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zarówno zadań własnych gminy jak i zleconych z 
zakresu administracji rządowej i zwiększają budżet zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 
177 579,53 zł. Wynikają one z otrzymanych środków na zadania realizowane przez gminę. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa,  rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - zwiększa się 
plan dochodów i wydatków o kwotę 61 600,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Krajowego Biura 
Wyborczego na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych (pisma z 
Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Siedlcach, Nr DSD.3113.13.2024 z dnia 19 marca 2024 r. i Nr 
DSD.3113.15.2024 z dnia 29 marca 2024 r.). 
 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność -  zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 0,79 zł z tytułu dotacji z na koszty obsługi wypłaty dodatków osłonowych (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-
I.3112.17.2.2024 z dnia 19 marca 2024 r.). 
 
 
Zadania własne 
 
Dochody i Wydatki 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” i Tabeli Nr 2  
„Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” dotyczą wprowadzenia do budżetu następujących 
środków: 
 
1) Dział 758  - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan 
dochodów w § 2100 o kwotę 25 897,00 zł z tytułu środków na dodatkowe zadania oświatowe. Środki te po 
stronie wydatkowej będą przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli (dział 801, 
rozdz. 80195 - Pozostała działalność). 
 
2) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – zwiększa się plan dochodów i  
wydatków o kwotę 90 081,74 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „COOLtura jest COOL. 
Poprawa dostępu do kultury i sztuki mieszkańców Gminy Jakubów i Gminy Stanisławów”. Środki na 
zwiększenie gmina otrzymała po zatwierdzeniu rozliczenia wydatków za okres od września do grudnia 2023 
r. Są to środki w Ministerstwa Finansów (fundusze EOG) – 76 569,51 zł oraz z Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego – 13 512,23 zł. Przeznaczone zostaną na refundację już poniesionych wydatków 
oraz na zakupy i usługi związane z realizacją projektu w dalszym okresie. 
 

 
 

Id: 2FB1DD50-F56C-4342-8AD6-0EB4A87E8698. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie


		2024-03-29T10:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




